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Analisi de la demanda en primera preferéncia dels estudis de
la UPC per notes d’accés. Any académic 2004-2005

1. Introduccioé

En aquest informe es presenten els resultats de I'analisi de les notes d’accés de les
estudiantes i els estudiants matriculats nous de primer curs que accedeixen per la via
0 (PAU) I'any académic 2004-2005. L’estudi fa una comparacié entre les dades de la

UPC, globals i per titulacid, i les corresponents als preinscrits de Catalunya.

2. Dades globals

El 16.08% de les persones que es preinscriuen per cursar estudis universitaris a
Catalunya es matriculen a la UPC, mentre que de les que tenen una nota d'accés
superior a 7 ho fan un 22.47%. A més, de les 49 persones amb una nota d’accés a
linterval 9.5-10, 19 (38.78%) es matriculen a la UPC. Aquesta dada significa que la

UPC és un pol d’atraccio dels estudiants amb qualificacions académiques excel-lents.

3. Analisi per titulacions

Les 117 persones amb notes d’accés igual o major que 9 que s’han matriculat a la

UPC ho fan a les titulacions de:

Eng. de Telecomunicacié ETSETB 20
Eng. Industrial ETSEIB 20
Arquitectura ETSAB 19
Eng. de Camins, Canals i Ports ETSECCPB 19
Eng. en Aeronautica ETSEIT 12
Eng. Informatica FIB 7
Llic. de Matematiques FME 6
Arquitectura ETSAV 3
Eng. Técn. de Telec., en SoiImatge EUETIT 3
Dipl. d'Estadistica FME 1
Eng. Industrial ETSEIT 1
Eng. Quimica ETSEIB 1
Eng. Técn. d'Obres Publiques ETSECCPB 1




Eng. Técn. de Telec,, en Sist. de Telecomunicaci6 EPSC
Eng. Técn. Aeronautica, en Aeronavegacio EPSC
Eng. Técn. Ind., en Electronica Industrial EUPM

Dipl. en Ciéncies Empresarials EUNCET

Del comput d’aquestes persones, més del 90% es matriculen en titulacions de 1ri 2n
cicle impartides per centres docents ubicats a Barcelona i amb una nota de tall

superior a 6.
Per altra banda, comparant els percentatges de persones amb nota d’accés igual o
més gran que 7 per titulaci6 amb el global de la UPC i el conjunt de Catalunya,

s’obtenen els seglients resultats:

Percentatges de persones amb notes d’accés =27

Eng. en Aeronautica ETSEIT 100,0%
Eng. Técn. Aeronautica, en Aeronavegacié EPSC 97, 7%
Eng. de Camins, Canals i Ports ETSECCPB 97,6%
Arquitectura ETSAB 95,4%
Llic. de Matematiques FME 90,9%
Eng. Industrial ETSEIB 73,9%
Eng. Quimica ETSEIB 66,2%
Eng. Técn. Ind., en Quimica Industrial EUPM 50,0%
Eng. Técn. de Telec., en So i Imatge EUETIT 50,0%
Arquitectura ETSAV 49,5%
Eng. de Telecomunicacio ETSETB 49,2%
Eng. Técn. de Mines, en Explotacié de Mines EUPM 44,4%
Total UPC 42,5%
Eng. Técn. en Informatica de Sistemes FIB 40,0%
Eng. Informatica FIB 35,8%
Total Preinscrits Catalunya 30,4%



4. Taules i grafics



Percentatge d'estudiants matriculats nous de 1r a la UPC respecte total de preinscrits a Catalunya,
per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Inclou centres propis i adscrits.

Total de preinscrits a Catalunya Matriculats nous de 1r UPC % matriculats nous de 1rala

% total % total UPC respecte total de

Nota d'acces Nombre Catalunya Nombre UPC preinscrits a Catalunya
[56.0-5.5) 3.224 13,12% 351 8,88% 10,89%
[6.5-6.0) 5.239 21,33% 619 15,67% 11,82%
[6.0-6.5) 4.891 19,91% 695 17,59% 14,21%
[6.5-7.0) 3.735 15,20% 606 15,34% 16,22%
[7.0-7.5) 2.997 12,20% 612 15,49% 20,42%
[7.5-8.0) 1.991 8,10% 428 10,83% 21,50%
[8.0-8.5) 1.243 5,06% 285 7,21% 22,93%
[8.5-9.0) 854 3,48% 238 6,02% 27,87%
[9.0-9.5) 343 1,40% 98 2,48% 28,57%
[9.5-10] 49 0,20% 19 0,48% 38,78%
Total 24.566 100,00% 3.951 100,00% 16,08%
|Oferta Places * [ | 39.528| [ | 6.880] | | 17,41%

* Oferta global per a totes les vies. Inclou Eng. Geologica, compartida amb la UB.
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Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r a la UPC respecte total de preinscrits a Catalunya, per notes d'accés.

Accés per PAU (via 0). Any 2004

Inclou centres propis i adscrits.

Acumulat de Total de preinscrits a Matriculats nous de % matriculats nous de 1r UPC respecte %| | % matriculats nous de 1r a la UPC respecte
notes d'accés Catalunya 1r UPC total de preinscrits a Catalunya total de preinscrits a Catalunya
27.0 7.477| 30,44% 1.680| 42,52% 1,40 22.47%
27.5 4.480 18,24% 1.068| 27,03% 1,48 23,84%
28.0 2.489 10,13% 640 16,20% 1,60 25,71%
28.5 1.246 5,07% 355 8,99% 1,77 28,49%
29.0 392 1,60% 117 2,96% 1,86 29,85%
29.5 49 0,20% 19 0,48% 2,41 38,78%
[Total | | 24.566| 3.951
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Accés PAU (via 0)

Nota de tall
2003-2004

Nota de tall
2004-2005

Matriculats nous de 1r

alinici del| al final del| & lnici del| al final del |

Facultat de Matematiques i Estadistica

procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta| Via 0 | FP/CFGS| Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU | PAU [[5.0-5.5)|[5.5-6.0)| [6.0-6.5) [ [6.5-7.0) | [7.0-7.5)| [7.5-8.0) [ [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5) [ [9.5-10] | Total
200 LLIC. EN MATEMATIQUES 50 44 7 51 6,91 6,91 6,87| 5,69 1 1 2 11 8 7 8 4 2 44
% d'estudiants de la Llic. en Matematiques respecte el total, per nota d'accés 2,3% 2,3% 4,5%| 250%| 182%| 159%| 182% 9,1% 4,5%
% d'estud. de la Llic. en Matematiques respecte el total, per nota d'accés 2003 4,5% 18,2% 13,6% 22,7% 15,9% 18,2% 6,8%
200 DIP. EN ESTADISTICA 50 13 1 12 26| 5,00/ 5,00 5,00f 5,00 3 2 1 4 2 1 13

% d'estudiants de la Dipl. en Estadistica respecte el total, per nota d'accés 23,1% 15,4% 7,7% 30,8% 15,4% 7,7%
% d'estud. de la Dipl. en Estadistica respecte el total, per nota d'accés 2003 12,56%| 250%| 333%| 12,5% 4,2% 8,3% 4,2%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49( 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3% 19,9% 15,2% 12,2% 8,1% 51% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Facultat de Matematiques i Estadistica
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Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Facultat de Matematiques i Estadistica

Acumulat de notes d'accés
270 | 275 | =280 | =285 | 290 | 295 Total |
Llic. en Matematiques 40 29 21 14 6 2 44]
. ' 9 90,91% 65,91% 47,73% 31,82% 13,64% 4,55%
Matriculats nous de 1r UPC 3 . . 7 . ) 73]
Dipl. en Estadistica 23,08%|  7.69%|  7.69%|  7,69%|  7,69%| _ 0,00%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
% matriculats nous de 1r respecte % |Llic. en Matematiques 2,99 3,61 4,71 6,27 8,55 22,79
total de preinscrits a Catalunya Dipl. en Estadistica 0,76 0,42 0,76 1,52 4,82 0,00
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Técnica Superior d'Arquitectura de Barcelona

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
. a l'inici del | al final del [ a lnici del | al final del
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 | Altres vies| Total | PAU [ PAU | PAU | PAU [[5.0-5.5)[[5.5-6.0) [ [6.0-6.5) [ [6.5-7.0) | [7.0-7.5) | [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5) | [9.5-10] | Total
210 ARQUITECTURA 380 347 41 388 6,87 6,87 6,97 6,95 16 137 85 47 43 16 3 347
% d'estudiants d'Arquitectura respecte el total, per nota d'accés 4,6% 39,5% 24,5% 13,5% 12,4% 4,6%
% d'estud. D'Arquitectura respecte el total, per nota d'accés 2003 13,0% 35,7% 21,5% 14,7% 11,2% 2,7% 1,2%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1% 21,3% 19,9% 15,2% 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
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Escola Técnica Superior d'Arquitectura de Barcelona

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
270 | 275 | =280 | =285 | 290 | 295 [ Total |
. . 331 194 109 62 19 3| | 347|
Matriculats nous de 1r UPC Arquitectura 95.39% 55.91% 31.41% 787% 5.48% 0.86%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
0, H 0,
% matriculats nous de 1r respecte % | 5., itoctura 3,13 3,07 3,10 3,52 3,43 4,33
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Accés PAU (via 0)

Escola Técnica Superior d'Enginyeria Industrial de Terrassa

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
. a l'inici del | al final del [ a linici del | al final del
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés

Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 | Altres vies| Total | PAU [ PAU | PAU | PAU [[5.0-5.5)([5.5-6.0) [ [6.0-6.5) [ [6.5-7.0) | [7.0-7.5) | [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5) | [9.5-10] | Total

220 ENG. INDUSTRIAL 260 211 14 225 5,22 5,00 5,33 5,00 26 65 74 17 13 8 2 5 1 211
% d'estudiants d'Eng. Industrial respecte el total, per nota d'accés 12,3% 30,8% 35,1% 8,1% 6,2% 3,8% 0,9% 2,4% 0,5%
% d'estud. D'Eng. Industrial respecte el total, per nota d'accés 2003 14,4% 29,7% 32,7% 7,6% 6,1% 4,2% 3,4% 1,1% 0,8%

220 ENG. AERONAUTICA 70,00{ 62,00 8,00( 70,00 8,00 7,78 0 0 0 0 0 6 19 25 8 4 62

% d'estudiants d'Eng. Aeronautical respecte el total, per nota d'accés 9,7% 30,6% 40,3% 12,9% 6,5%
% d'estud. D'Eng. Aeronatuca respecte el total, per nota d'accés 2003
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d’esi% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1% 21,3% 19,9% 15,2% 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 | 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Técnica Superior d'Enginyeria Industrial de Terrassa
Accés PAU (via 0)
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Escola Técnica Superior d’'Enginyeria Industrial de Terrassa

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés

270 | 275 | 28.0 | 285 | 29.0 29.5 [ Total |
Eng. Industrial 29 16 8 6 L o | 211
Matriculats nous de 1r UPC g 13,74% 7,58% 3,79% 2,84% 0,47% 0,00%
Eng. Aeronautica 62 62 o6 37 12 4l | 62|
g 100,00%| 100,00%| 90,32%| 59,68% 19,35% 6,45%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
% matriculats nous de 1r respecte % |Eng. Industrial 0,45 0,42 0,37 0,56 0,30 0,00
total de preinscrits a Catalunya Eng. Aeronautica 3,29 5,48 8,91 11,77 12,13 32,34
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Escola Técnica Superior d'Enginyeria de Telecomunicaci6 de Barcelona
Accés PAU (via 0)
Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
. a l'inici del | al final del [ a lnici del [ al final del
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via0 [Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU [ PAU |[5.0-5.5)| [5.5-6.0) | [6.0-6.5) [ [6.5-7.0) [ [7.0-7.5) [ [7.5-8.0) [ [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5) | [9.5-10] | Total
230 ENG. DE TELECOMUNICACIO 450 366 31 397 565 534 5,00[ 5,00 29 50 58 49 50 49 35 26 16 4 366
% d'estudiants d'Eng. de Telecomunicaci6 respecte el total, per nota d'accés 7,9% 13,7% 15,8% 13,4% 13,7% 13,4% 9,6% 7,1% 4,4% 1,1%
% d'estud. D'Eng. De Telecomunicacio respecte el total, per nota d'accés 2003 1,2% 15,4% 13,3% 14,9% 14,2% 15,2% 11,6% 9,5% 3,8% 0,9%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1% 21,3% 19,9% 15,2% 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
25%
20%
15%
13,1% /
10% . .fo’/f_:.
o O ’ Sea
7.9% ¢ %
5% -
e 11%
0,2%
0% .
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
—8— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés - # - - % d'estudiants d'Eng. de Telecomunicacio respecte el total, per nota d'accés




Escola Técnica Superior d’'Enginyeria de Telecomunicacié de Barcelona

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
270 | 275 | =280 | =285 | 290 | 295 [ Total |
. L 180 130 81 46 20 4| | 366/
Matriculats nous de 1r UPC Eng. de Telecomunicacio 29.18% 35.52% 22.13% 12.57% 5.46% 1.09%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
% matriculats nous de 1rrespecte % |\ e Telecomunicacio 1,62 1,95 2.18 2.48 3,42 5,48
total de preinscrits a Catalunya
60% - +6
5,48
50% +5
49,18%
40% - + 4
30% | 30,448~ . 13
20% 1,62 +2
10% - R +1
10,13% el 0990
5,07%® - - 09%
0% 1.60% "® - - e 0,20% o
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- @ - - Total de preinscrits a Catalunya —#— Eng. de Telecomunicaci6 —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Técnica Superior d'Enginyeria Industrial de Barcelona

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
N aTinici del| al final del| a l'nici del| al final del |
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 |Altres vies| Total | PAU [ PAU [ PAU | PAU |[5.0-5.5)|[5.5-6.0)[6.0-6.5)|[6.5-7.0)| [7.0-7.5) [ [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) [ [9.0-9.5) | [9.5-10] | Total
240 ENG. INDUSTRIAL 465 441 28 469 6,65 6,53| 6,57| 6,42 1 8 106 115 83 65 43 18 2 441
% d'estudiants de I'Eng. Industrial respecte el total, per nota d'accés 0,2% 1,8%| 24,0%| 26,1%| 188%| 14,7% 9,8% 4,1% 0,5%
% d'estud. De I'Eng. Industrial respecte el total, per nota d'accés 2003 24,9% 24,7% 19,2% 17,2% 8,7% 4,8% 0,5%
240 ENG. QUIMIC 75 77 3 80 6,67 6,25 6,04 6,04 10 16 16 12 7 15 1 77
% d'estudiants de I'Eng. Quimica respecte el total, per nota d'accés 13,0% 20,8% 20,8% 15,6% 9,1% 19,5% 1,3%
% d'estud. de I'Eng. Quimica respecte el total, per nota d'accés 2003 4,3%| 286%| 17,1%| 17,1%| 14,3%| 14,3% 4,3%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854/ 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3%| 19,9%| 15,2%| 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
30% +
26,1%
.E
25% - .
° 24,0% g -
213% ’ "
20% -
15% -
10% -
50/0 7
- u1,8%
0% 02% m----"""" 0.2%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- - & - - % d'estudiants de I'Eng. Industrial respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés




Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Técnica Superior d'Enginyeria Industrial de Barcelona

25%
21,3% 20,8% 20,8%
B .
20% 4 . . 19,5%
*
" 15,6%
15% -
13,0% o

10% -

5% -

0,2%
0%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- - 4 - - % d'estudiants de I'Eng. Quimica respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Escola Técnica Superior d’'Enginyeria Industrial de Barcelona

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
27.0 | 275 28.0 28.5 29.0 [ 29.5 [ Total |
Ena. Industrial 326 211 128 63 20 2| | 441|
. 9 73,92% 47,85% 29,02% 14,29% 4,54% 0,45%
Matriculats nous de 1r UPC
Eng. Quimic 51 35 23 16 1 of | 77|
66,23% 45,45% 29,87% 20,78% 1,30%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
% matriculats nous de 1r respecte % |Eng. Industrial 2,43 2,62 2,86 2,82 2,84 2,27
total de preinscrits a Catalunya Eng. Quimic 2,18 2,49 2,95 4,10 0,81 0,00
90% - +3,5
80% -
73.92% 25 2,82 2,84 130
70% - A
+25
60% - 2.43 2,27
50% -| +2,0
40% - 115
29,02%
30% - 30,448 - - . _
+1,0
20% R 14,29%
18,24% T e.ll 105
10% - e
10,13% T ot---lX 0,45%
0% -------------- 0.20% 0’0
27.0 275 28.0 285 29.0 2905
- - Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Industrial —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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90% - 45
4,10

80% - L 40

0% 1 66,23% 135

60% - -+ 3,0

50% - + 25

40% - 218 Lao

30% | 30,44% ®- . __ 15

20% - el 1824% 110

........ 0,

19% 1 DR A 5,07% T 05
"""" R 0,20%

ol ey 130 TS 000 | o
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5

- - 4 - -Total de preinscrits a Catalunya —#— Eng. Quimic —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Técnica Superior d'Enginyers de Camins, Canals i Ports Barcelona

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
N 3 Timict del] al final deT| a TinicT del| al final de|
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via0 | FP/CFGS | Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU [ PAU [[5.0-5.5)|[5.5-6.0) | [6.0-6.5) [ [6.5-7.0) | [7.0-7.5) [ [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) [ [9.0-9.5) | [9.5-10] | Total
250 ENG. DE CAMINS, CANALS | PORTS 170 167 9 176] 7,30] 7,28/ 6,98] 6,98 1 3 32 42 35 35 16 3 167
% d'estudiants de I'Eng. de Camins respecte el total, per nota d'accés 0,6% 1,8% 19,2% 25,1% 21,0% 21,0% 9,6% 1,8%
% d'estud. de I'Eng de Camins respecte el total, per nota d'accés 2003 9,9%| 31,1%| 186%| 23,0%| 14,3% 3,1%
250 ENG. GEOLOGICA 60 41 7 48[ 5,00{ 5,000 5,000 5,00 13 13 6 2 2 5 41
% d'estudiants de I'Eng. Geologica respecte el total, per nota d'accés 31,7%| 31,7%| 14,6% 4,9% 4,9%| 12,2%
% d'estud. de I'Eng. Geologica respecte el total, per nota d'accés 2003 22,9% 33,3% 14,6% 12,5% 4,2% 4,2% 2,1% 6,3%
250 ENG. TEC. D'OBRES PUBLIQUES 225 112 51 64 227 6,05 594 587 5,80 21 43 27 10 6 4 1 112
% d'estudiants de I'Eng. Tecn. d'Obres Publ. respecte el total, per nota d'accés 18,8% 38,4% 24,1% 8,9% 5,4% 3,6% 0,9%
% d'estud. de I'Eng. Tecn. D'Obres Publ. respecte el total, per nota d'accés 2003 2,7%| 51,8%| 179%| 14,3% 7,1% 4,5% 0,9% 0,9%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3%| 19,9%| 15,2%| 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 | 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
30% A
25,1%
25% A . -
21,3%
> . ‘2.1'_0_% ______________ u21.0%
20% 1 192%g+" -
15,2% N
15% +
13,1%
10% -
5% - .
" 1.8% m1,8%
0% m0,6% 0,2%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- - & - - % d'estudiants de I'Eng. de Camins respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Técnica Superior d'Enginyers de Camins, Canals i Ports Barcelona

35% ~

@i * 31,7%
30% - K

25% +

21,3%

20% +

15,2%

15%

.
13,19 14,6% .

10%

5%

0%

0,2%

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5)

[7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- 4 - - % d'estudiants de I'Eng. Geologica respecte el total, per nota d'accés

—&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Técnica Superior d'Enginyers de Camins, Canals i Ports Barcelona
Accés PAU (via 0)

45% -
40% 4 38,4%

35%

30% A

25%

213%

0,
20% | 9,9%
.
18,8%
15% -
13,1%
12,2%

10% - *

5% | B

0,2%

0%

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) (8.5-0.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - % - -% d'estudiants de I'Eng. Técn. d'Obres Publ. respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Escola Técnica Superior d'Enginyers de Camins, Canals i Ports Barcelona

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés

270 | 275 | 28,0 | 285 | 290 | 295 [ Total |
. . 163 131 89 54 19 3| | 167/
Eng. de Camins, Canals i Ports 97,60%| 78,44%| 53.09%| 32,34%| 11.38%|  1,80%
. L 7 5 0 0 0 o| | 112|
Matriculats nous de 1r UPC Eng. Geologica 6.25% 2.46% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
. , o 21 11 5 1 1 0| | 41|
Eng. Tecn. d'Obres Publiques 51,00%| 26,83%| 12,20%|  2,44%|  2,44%|  0,00%
Total de breinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
P y 30,44%| 18,24%| 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
. Eng. de Camins, Canals i Ports 3,21 4,30 5,26 6,38 7,13 9,01
0, t I t d 1 t 0, i) il il il il il il
tf;t':la d:"“r;:s';:’i:‘:a ga:a';ﬁf]pzc © % Eng. Geologica 0,21 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00
P y Eng. Técn. d'Obres Publiques 1,68 1,47 1,20 0,48 1,53 0,00
100% -+ - 10,0
97,60%
90% + 9,01 +9,0
80% - + 8,0
70% - +70
60% - - 6,0
50% + + 5,0
40% - + 4,0
30,44%
30% - i 1430
3,21 )
20% . +20
0% T T e 1.80% +1,0
______ 0,20%
%»p+——¥ -+t ecee-----. 0,0
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- 4 - - Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. de Camins, Canals i Ports —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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35% - T+ 1,50
30,44% .
0, -
30% . 1125
25% - IR
. -+ 1,00
20% 1 ThL L 18.24%
.. 10,75
15% - el
e Y + 0,50
10% - : ‘01013/0
6,25% Tt
’ 0,24 el o
5% 1 0,21 A— - -g0T% : +0,25
446% e T e 1,60%
0,00 e 0,20% 0,00%
’ 0,00% 0 o OO - ,00%
oo o 0,00 0.00 ‘ 0,00% M 000 "~ "------_ ... L 0,00
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- - 9 - -Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Geoldgica —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
60% - -+ 1,80
o, 1.68 -+ 1,60
50% | 51,22%
-+ 1,40
40% - + 1,20
30,44% T 100
30% -
-+ 0,80
20% - -+ 0,60
0,48 10,40
10% +
-+ 0,20
----------- 0,20% .
0% 160% ¥ === ‘ 00 0.00% | oo
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5

- - 9 - -Total de preinscrits a Catalunya —#—— Eng. Tecn. d'Obres Publigues —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Facultat d'Informatica de Barcelona

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
- aTinici del| al final del | & Tinici del] al final el
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via0 | FP/CFGS |Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU | PAU |[5.0-5.5) | [5.5-6.0) | [6.0-6.5) | [6.5-7.0) | [7.0-7.5) | [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) [ [9.0-9.5) | [9.5-10] | Total
270 ENG. EN INFORMATICA - juliol 355 335 37 372 6,09 594| 540 540 15 68 76 56 53 26 18 16 6 1 335
270 ENG. EN INFORMATICA - febrer 20 580/ 562 5,00 5,00
% d'estudiants de I'Eng. en Informatica respecte el total, per nota d'accés 4,5% 20,3% 22,7% 16,7% 15,8% 7,8% 5,4% 4,8% 1,8% 0,3%
% d'estud. de I'Eng. E Informatica. respecte el total, per nota d'accés 2003 5,4% 22,1% 22,7% 17,6% 16,1% 8,1% 57% 2,4%
270 ENG. TEC. EN INF. DE GESTIO - juliol 60 24 32 21 97 6,17 6,07 594 5489 3 5 16 7 6 3 2 2 44
270 ENG. TEC. EN INF. DE GESTIO - febrer 40 590 5,78/ 5,00 5,00
% d'estudiants de I'E.T. en Inf. de Gesti6 respecte el total, per nota d'accés 6,8% 11,4% 36,4% 15,9% 13,6% 6,8% 4,5% 4,5%
% d'estud. de I'E.T. en Inf. De Gestio. respecte el total, per nota d'accés 2003 11,3% 47,2% 20,8% 9,4% 11,3%
270 ENG. TEC. EN INF. DE SISTEMES - juliol 60 50 36 21 107 6,70 6,70 6,47 6,28 1 5 10 14 10 8 1 1 50
270 ENG. TEC. EN INF. DE SISTEMES - febrer 40 6,02 6,02 534/ 534
% d'estudiants de I'E.T. en Inf. de Sistemes respecte el total, per nota d'accés 2,0% 10,0% 20,0% 28,0% 20,0% 16,0% 2,0% 2,0%
% d'estud. de I'E.T. en Inf. De Sistemes. respecte el total, per nota d'accés 2003 14,5% 30,6% 27,4% 17,7% 3,2% 3,2% 3,2%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'e i preinscrits Catalunya r te el total, per nota d'accés 131%| 21,3%| 19,9%| 15,2%| 12,2% 8,1% 51% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
35%
30% -
25%
22,7%
20% 1 T -
15% A . e 152%
*i31% o
10% -
5,49
5% 4 = A) 4.8%
51% TTTteeeeal L)
3,5% T
____________ 03% o,
% R T 2%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
—&— % d'estudiants de I'Eng. en Informatica respecte el total, per nota d'accés ---#---% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Accés PAU (via 0)

Facultat d'Informatica de Barcelona

40% -

35% A

30% -

25% A

20% A

15% -

10% ~

5% A

0%

4,5%

35% °°

el

1,4%

e 02%

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0)

[7.0-7.5) [7.5-8.0)

[8.0-8.5)

—&— % d'estudiants de I'E.T. en Inf. de Gestio respecte el total, per nota d'accés

---®---% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés

[8.5-9.0)

[9.0-9.5)

[9.5-10]
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Facultat d'Informatica de Barcelona
Accés PAU (via 0)

30%
28,0%
25% A
21’3_"{{ N
20% -
15% -
13,1%,."
*
10% -
5% -
. 35%
e
2.0% 2,0% 2,0% 1%
0% .9 0:2%
[5.0-5.5) [55-60) [6.0-6 5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8 5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
—#&— % d'estudiants de I'E.T. en Inf. de Sistemes respecte el total, per nota d'accés ---#---% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Facultat d'Informatica de Barcelona

Acumulat de notes d'accés
27.0 | 275 | 28.0 285 | 290 | 295 [ Total |
Ena. Informatica 120 67 41 23 7 1] | 335|
9 35,82%| 20,00% 12,24% 6,87% 2,09% 0,30%
. . - 13 7 4 2 0 o| | 44/
Matriculats nous de 1r UPC Eng. Técn. en Infor. de Gestié 29.55% 15.91% 9.09% 4.55% 0.00% 0.00%
Eng. Técn. en Infor. de Sistemes 20 10 2 L 0 o | 50]
40,00%| 20,00% 4,00% 2,00% 0,00% 0,00%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49 | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
. Eng. Informatica 1,18 1,10 1,21 1,35 1,31 1,50
9 triculat de 1 te ¢ : : : : : .
tf;t':la d':‘:”r;:s:‘r’i;‘:a ga:a'l'ﬁf‘pic © % [Eng. Técn. en Infor. de Gestid 0,97 0,87 0,90 0,90 0,00 0,00
P y Eng. Técn. en Infor. de Sistemes 1,31 1,10 0,39 0,39 0,00 0,00
50% - +2,0
45% - +1,8
40% - +1,6
35,82% 1,50
350/0 i 1,35 / 1 1‘4
30,44% 1,31
30% - +1,2
1,18
25% - +1,0
20% - +0,8
15% - 10,6
10% + ~.."0.___ 104
10,13% el
5% 1 e T +0,2
---------- 0,30% )
S —————,—"Cn | AR 0.20% 0,0
27.0 275 28.0 28.5 29.0 205
- 4 - -Total de preinscrits a Catalunya —ill— Eng. Informatica —#&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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35% T+ 1,50
30,44%
30%
° 1 2955% 11,25
25%
0,97 -+ 1,00
20%
+ 0,75
15%
-+ 0,50
10%
4,55% 1
59% 2 0,25
% @0 o~
5,07% T2l D _1,30% . 0.20% 0,00%
0% 0,00°0.00%-..... 7 | PR 0.00
27.0 7.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- @ - -Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Técn. en Infor. de Gesti6 —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
0, -
45% 131 1,4
40% 40,00% T12
35%
+ 1,0
30% 1 30,44%
25% T08
20% + 0,6
15%
+ 04
10%
+ 0,2
5% ’
0,009
. & 0,20%_ _ 0,00%
0% 000~ -~ - --------.._ .0,00 0.0
27.0 7.5 . . . 29.5

- @ - -Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Técn. en Infor. de Sistemes —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Nota de tall
2003-2004

Matriculats nous de 1r

al'inici del[ al final del
procés procés

Nota de tall
2004-2005

alinici del] al final del

procés procés

Facultat de Nautica de Barcelona

Centre Nom Estudi

Oferta | Via0 | FP/CFGS | Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU | PAU [[5.0-5.5)] [5.5-6.0) [6.0-6.5) | [6.5-7.0) [ [7.0-7.5) | [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5)| [9.5-10] | Total
280 DIP. EN MAQUINES NAVALS 20 13 6 5 24 5,39 5,38 5,25 5,25 6 1 2 3 1 13
% d'estudiants de la Dipl. en Maquines Navals respecte el total, per nota d'accés 46,2% 7,7% 154%| 23,1% 7,7%
% d'estud. de la Dipl. En Maquines Navals respecte el total, per nota d'accés 2003 27,8% 22,2% 27,8% 5,6% 11,1% 5,6%
280 DIP. EN NAVEGACIO MARITIMA 40 28 8 8 44| 554| 554| 523| 5,23 10 7 4 3 1 2 1 28
% d'estudiants de la Dipl. en Navegacié Maritima respecte el total, per nota d'accés 35,7% 25,0% 14,3% 10,7% 3,6% 7,1% 3,6%
% d'estud. de la Dipl. En Navegacié Maritima respecte el total, per nota d'accés 2003 30,8%| 38,5% 15,4% 7,7% 3,8% 3,8%
280 ENG. TEC. NAVAL. PROP. | SERV. DEL VAIXELL 60 35 14 12 61 5,52 5,48 5,60 5,27 3 16 7 3 3 3 35
% d'estudiants de I'E.T. Naval en Prop. i Serv. Vaix. respecte el total, per nota d'accés 8,6%| 457%| 20,0% 8,6% 8,6% 8,6%
% d'estud. de I'E.T. Naval en Prop. | Serv. Vaix.. respecte el total, per nota d'accés 2003 4,5%| 45,5% 27,3% 13,6% 6,8% 2,3%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3% 19,9%) 15,2%) 12,2%) 8,1%) 5,1%) 3,5%) 1,4% 0,2%)
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4%| 22,8%| 201%| 151%| 11,1% 7,9% 51% 3,1% 1,1% 0,2%
50% -
46,2%m
45% - *
40% -
35% -
30% -
25% 1 23,1%
213% -u
20% 4
15% -
10% -
5% 4
0,2%
0%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- B - -% d'estudiants de la Dipl. en Maquines Navals respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Facultat de Nautica de Barcelona
Accés PAU (via 0)

40% -

35%
30%

25% - \ o
20% -

15% A

.
10% - 10,7%

5% - D

0,2%

0%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- 4 - -% d'estudiants de la Dipl. en Navegacioé Maritima respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Facultat de Nautica de Barcelona

50% -

45,7%
’\

45% -

40% A

35% A

30% -

25% A

20% -

15% 15,2%
b

g 12,2%
13,1%

10% -

. -
8,6% 8,6%

5% 1

0%

0,2%

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0)

[8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- 4 - -% d'estudiants de I'E.T. Naval en Prop. i Serv. Vaix. respecte el total, per nota d'accés

—&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Facultat de Nautica de Barcelona

Acumulat de notes d'accés

270 | 275 | =280 | 285 | 290 | 295 [ Total |
Dip. en Maquines Navals L L L 0 0 o | 13
’ 7,69% 7,69% 7,69% 0,00% 0,00% 0,00%
Matriculats nous de 1r UPC Dip. en Navegacié Maritima 4 3 L L 0 o | 28|
14,29% 10,71% 3,57% 3,57% 0,00% 0,00%
Eng. Técn. Naval. Prop. i Serv. del 6 3 0 0 0 0| | 35|
Vaixell 17,14% 8,57% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
o . o, |Dip. en Maquines Navals 0,25 0,42 0,76 0,00 0,00 0,00
tﬁt':ladtzcur';fs';:’i:‘::g;{aﬁf‘pzae % IDip_en Navegacie Maritima 0,47 0,59 0,35 0,70 0,00 0,00
P y E.T. Naval Prop. i Serv. del Vaixell 0,56 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00
100% - 0,76 -+ 0,8
90% - + 0,7
80% -
+0,6
70% -
60% - +0,5
50% - + 04
40% - +03
30% | 30,442
o +0,2
20% - .. J8.24%
---------- 10,13% i
10% 1 7 690/- e SAL L TR 07% 1,60% (000 0.20% v
) () o o 00— nro, \TAAR T e e " , () ,209 0
0% 7,69% 7,69% 0.00 Y Oy io,oo 0,00% 0.0
7.0 27.5 8.0 28.5 29.0 29.5
- - @ - - Total de preinscrits a Catalunya —#— Dip. en Maquines Navals —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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35% -

30,44%
30% | A
25%
20% - 0,47

15% 1 14,29%
10% - 10,71%

5% -
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0,35
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0,70

2 - - ¢ - -Total de preinscrits a Catalunya

——Dip. en Navegacié Maritima —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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+ 0,70

+ 0,60

+ 0,50

10,40

+ 0,30

+ 0,20

+ 0,10

+ 0,00

35% -
30% - 30,44%.
25% -
20% -
17,14%
15% -

10% -

5% -

e $0T%
----------- 1,60%

0%

- - 4@ - - Total de preinscrits a Catalunya =~ ——Eng. Técn. Naval. Prop. i Serv. del Vaixell

0,00%. 000

28.5

000%g00d """ -----2., -

0,0

—&— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya




Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Técnica Superior d'Arquitectura del Valles

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
. a l'inici del | al final del [ a lnici del | al final del
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 | Altres vies| Total | PAU [ PAU | PAU | PAU [[5.0-5.5)[[5.5-6.0) [ [6.0-6.5) [ [6.5-7.0) | [7.0-7.5) | [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5) | [9.5-10] | Total
290 ARQUITECTURA - juliol 60 11 15 126 6,81 6,81 6,96 6,96 56 24 13 9 6 3 111
290 ARQUITECTURA - febrer 60 6,54 6,52 6,59 6,59

% d'estudiants d'Arquitectura respecte el total, per nota d'accés 50,5% 21,6% 11,7% 8,1% 5,4% 2,7%
% d'estud. D'Arquitectura respecte el total, per nota d'accés 2003 68,8% 10,1% 10,1% 7,3% 3,7%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1% 21,3% 19,9% 15,2% 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%

60%

50,5%

50% - "

40% -

30% -

21,3% 19.9% “.2‘1,6%
20% . el
15,2% .
13,1% ~‘~.\‘|‘|,7%
..
10% 19% e 8.1%
R PSSR 5,4%
- 0.2%
0%
[5.0-5.5) [6.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- ¥ - - % d'estudiants d'Arquitectura respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Escola Técnica Superior d'Arquitectura del Vallés

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
27.0 | 275 | 28.0 285 | 29.0 29.5 [ Total |
. . 55 31 18 9 3 0 111
Matriculats nous de 1r UPC Arquitectura 7955% 57 93% 16.22% 811% 570% 0.00% | |
. . 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
Total de preinscrits a Catalunya 30,44%|  18.24%| 10.13%|  5.07%| _ 1.60%| _ 0.20%
% matriculats nous de 1rrespecte % | 5 itectura 1,63 1,53 1,60 1,60 1,69 0,00
total de preinscrits a Catalunya
60% - —-18
16 1,60 1,69
116
50% 4 49,55%
14
40% 1,2
41,0
30% 30,44%®- .
10,8
20% -+ e ‘o 16.229 10,6
18,24% - . 6,22%
- 104
10% - e
---------- 2,70% 0,20 102
507% Tl ,20%
0% ° 1,60% ¥ 0.00% | gg
27.0 275 28.0 28.5 29.0 295
- 4 - -Total de preinscrits a Catalunya ——— Arquitectura —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Politécnica Superior de Castelldefels

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
N alinici del] al final del| a lnici del] al final del|
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 | FP/CFGS | Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU [ PAU [[5.0-5.5)]| [5.5-6.0)] [6.0-6.5)]| [6.5-7.0)| [7.0-7.5) [ [7.5-8.0) [ [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5)| [9.5-10] [ Total
300 ENG. TEC. DE TELEC., ESP. EN SIST. DE TELECOM. 120 43 33 54 130 5,47 5,46] 5,61 5,61 10 14 9 7 2 1 43
% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Sist. de Telec. respecte el total, per nota d'accés 23,3%| 326%| 20,9% 16,3% 4,7% 2,3%
% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Sist. De Telec. respecte el total, per nota d'accés 2003 59%| 31,4% 21,6% 15,7% 9,8% 7,8% 5,9% 2,0%
300 ENG. TEC. DE TELEC., ESP. EN TELEMATICA 160 71 49 56 176 541 5,41 528 5,28 10 26 12 7 8 6 1 1 71
% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Telematica respecte el total, per nota d'accés 23,3%| 36,6% 16,9% 9,9% 11,3% 8,5% 1,4% 1,4%
% d'estudiants de I'E.T. Telec, en Telematica respecte el total, per nota d'accés 2003 11,0%| 41,5%| 20,7% 14,6% 7,3% 1,2% 3,7%
300 ENG. TEC. AERONAUTICA, ESP. EN AERONAVEGACIO 80 43 22 16 81 7,50 741 7,09 7,09 1 15 15 7 4 1 43
% d'estudiants de I'E.T. Aeronautica en Aeronaveg. respecte el total, per nota d'accés 2,3% 349%| 34,9% 16,3% 9,3% 2,3%
% d'estudiants de I'E.T. Aeronautica en Aeronaveg. respecte el total, per nota d'accés 2003 6,4% 44,7% 19,1% 17,0% 12,8%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%|  21,3% 19,9%| 15,2%) 12,2%) 8,1%) 5,1%) 3,5%) 1,4% 0,2%)
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 | 13,4%| 22,8%| 20,1%| 151%| 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
35% -
32,6%
,.\
30% 1
25% 4
23,3% v :
21,3% \\l?U,Q%
20% A Ty
15% -
13,1%
10% -
5% 1 7%
2%
0%
[6.0-5.5) [6.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- -% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Sist. de Telec. respecte el total, per nota d'accés

—— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Politécnica Superior de Castelldefels
Accés PAU (via 0)

40%

16,6%

35%

30%

25% "
233% o

20%

15%

10%

5%

0%

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - % - -% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Telematica respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Politécnica Superior de Castelldefels
Accés PAU (via 0)

40% -

35% A

30%

25% -

20%

.
*
RN
S ©
g
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. Tl L 15.2%
15% A .- 00

10% -

5% A

W 23%

0%

- - # - -% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants de I'E.T. Aeronautica en Aeronaveg. respecte el total, per nota d'accés
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Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total

de

preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Escola Politécnica Superior de Castelldefels

Acumulat de notes d'accés
270 | 275 | =280 | =285 | 290 | 295 [ Total |
Eng. Téc. de Telec., en Sist. de 10 3 1 1 1 0| | 43|
Telecomunicacio 23,26% 6,98% 2,33% 2,33% 2,33% 0,00%
. . e 16 8 2 1 0 o| | 71|
Matriculats nous de 1r UPC Eng. Téc. de Telec., en Telmatica 22.54% 1.27% 2.82% T41% 0.00% 0.00%
Eng. Téc. Aeronautica, en 42 27 12 5 1 0| | 43|
Aeronavegacio 97,67% 62,79% 27,91% 11,63% 2,33% 0,00%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49 | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
o . o, |E.T. Telec., en Sist. de Telecom. 0,76 0,38 0,23 0,46 1,46 0,00
tﬁt';‘la;zc”rﬁfsz:’i;‘::g;{ajﬁipi"te % [ET Telec. en Telmatica 0,74 0,62 0,28 0,28 0,00 0,00
P y E.T. Aeronautica, en Aeronaveg. 3,21 3,44 2,75 2,29 1,46 0,00
35% - - 1,60
0 1,46
a0y | 044%e . - 1,40
- 1,20
25% 1 23,26%
- 1,00
20% -
0,76 . ‘1~8,24% | 0.80
15% -
. - 0,60
*~..10,13%
10% - L 2
- - 0,40
Tl ~5,07%
5% A .. |
2,33% .. 0.20
= e 20% 0,00%
00/0 1,60% T T 0,00 0‘00
27.0 275 28.0 28.5 29.0 295
- 4@ - -Total de preinscrits a Catalunya —ill— Eng. Tec. de Telec., en Sist. de Telecomunicaci6 —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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35% - - 0,80
0,74
30% | 30,44%.\
5% | -+ 0,60
22,54%
20%
-+ 0,40
15% +
10% -
-+ 0,20
5% -
0% r 0,00
7.0 7.5 8.0 >8.5 9.0 295
- - 4 - -Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Tec. de Telec., en Telmatica —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
100% T 4,0
97,679
+ 3,5
80% 3,21
+3,0
60% 728
+2,0
0,
40% 115
30,44% ®--. . 1,0
0% | T .1_8124% 27,91% ’
IR SRR 2,33% -~ 1%
L Y oL @ - T 97 0.00%
0% 5,07% = 0,00Y,YV70 0.0
7.0 7.5 >8.0 >8.5 9.0 295

- 4 - -Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Téc. Aeronautica, en Aeronavegaci6 —#&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Accés PAU (via 0)

Escola Politécnica Superior d'Edificacié de Barcelona

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
N 3 Timict del] al final deT| a TinicT del| al final de|
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via0 | FP/CFGS | Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU [ PAU [[5.0-5.5)|[5.5-6.0) | [6.0-6.5) | [6.5-7.0) | [7.0-7.5) [ [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) [ [9.0-9.5) | [9.5-10] | Total
310 ARQUITECTURA TECNICA - juliol 370 241 121 % 458 594 591 6,02 593 7 138 70 12 10 3 1 241
310 ARQUITECTURA TECNICA - febrer 80 6,34 6,09 6,27 598
% d'estudiants d'Arquitectura Tecnica respecte el total, per nota d'accés 2,9%| 57,3%| 29,0% 5,0% 4,1% 1,2% 0,4%
% d'estudiants d'Arquitectura Técnica. respecte el total, per nota d'accés 2003 13,3% 62,2% 18,1% 3,6% 2,0% 0,4% 0,4%
310 ENG. TEC. EN TOPOGRAFIA 65 37 16 13 66| 5,61 550 566] 5,38 3 20 7 3 3 1 37
% d'estudiants d'Eng. Tec. en Topografia respecte el total, per nota d'accés 8,1% 54,1% 18,9% 8,1% 8,1% 2,7%
% d'estudiants d'Eng. Tecn. En Topografia. respecte el total, per nota d'accés 2003 74,3% 8,6%| 14,3% 2,9%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3%| 19,9%| 15,2%| 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 | 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
70% -
60% -
° 57,3%
.\
50% -
40% -
30% ‘~‘%9,0%
21,3% ’
20% H
10% +
0%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- - % - -% d'estudiants d'Arquitectura Tecnica respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Politécnica Superior d'Edificacié de Barcelona

60% -

54,1%

*
50% -
40% +
30% -
0% 19,9%

(] .
18,9%" -,
N 15,2%
12,2%
13,1%
10% + .
8,19 8 1% & e *8,1%
3,5%
2,7%
0% 0,2%
(]
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- - % - -% d'estudiants d'Eng. Téc. en Topografia respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Escola Politécnica Superior d'Edificacio de Barcelona

Acumulat de notes d'accés

270 | 275 | 28.0 | 285 | 29.0 29.5 [ Total |
Arquitectura Técnica 26 14 4 L 0 o | 241|
. q 10,79% 5,81% 1,66% 0,41% 0,00% 0,00%
Matriculats nous de 1r UPC 7 . . . 0 o] | 37]
Eng. Técn. en Topografia 10,81%| _ 2,70%| _ 2,70%| _ 2.,70%| _ 0,00%] _ 0,00%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49 | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
% matriculats nous de 1r respecte % |Arquitectura Técnica 0,35 0,32 0,16 0,08 0,00 0,00
total de preinscrits a Catalunya Eng. Técn. en Topografia 0,36 0,15 0,27 0,53 0,00 0,00
35% - - 0,40
0,35
30% - + 0,35
30,44%
-+ 0,30
25%
-+ 0,25
20% -
-+ 0,20
15% -
. 40,15
10,79% t. o
10% - 40.13%
BRI 0,08 + 0,10
81% T
5% - e
o -+ 0,05
1,66% 5,07 /°0 wro 1,60% 0,205, 200%
O% ] 0 OO --------- 4 - ..O’OO 0‘00
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- @ - - Total de preinscrits a Catalunya —#— Arquitectura Técnica —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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- - 4@ - - Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Tecn. en Topografia —&— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Terrassa

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
N aTinici del| al final del| a l'nici del| al final del |
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta| Via 0 | FP/CFGS | Altres vies| Total | PAU [ PAU [ PAU | PAU |[5.0-5.5)|[5.5-6.0)[[6.0-6.5)[[6.5-7.0)[[7.0-7.5)[[7.5-8.0)[[8.0-8.5) [ [8.5-9.0) | [9.0-9.5) | [9.5-10]| Total
320 ENG. TEC. IND., ESP. EN TEXTIL 40 7 2 2 11 5,000 5,000 5,000 5,00 1 5 1 7
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Teéxtil respecte el total, per nota d'accés 14,3%| 71,4%| 14,3%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Téxtil respecte el total, per nota d'accés 2003 36,8%| 26,3% 15,8%| 10,5%
320 ENG. TEC. IND., ESP. EN MECANICA 75 44 22 21 87 585 585 579 579 20 10 7 2 3 2 44
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Mecanica respecte el total, per nota d'accés 455%| 22,7%| 159% 4,5% 6,8% 4,5%
% d'estudiants de I'E.T. Ind en Mecanica. respecte el total, per nota d'accés 2003 34,1%| 439%| 122% 7,3% 2,4%
320 ENG. TEC. IND., ESP. EN QUIMICA IND. 70 32 23 7 62| 5,00[ 5,00[ 5,00 5,00 7 17 3 3 1 1 32
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés 21,9%| 53,1% 9,4% 9,4% 3,1% 3,1%
% d'estudiants de I'E.T. Ind en Quimica respecte el total, per nota d'accés 2003 34.2%| 26,3%| 132% 7,9% 7,9% 5,3% 5,3%
320 ENG. TEC. IND., ESP. EN ELECTRONICA IND. 135 75 35 27 137] 5,01 5,01 5,31 5,21 13 25 12 9 13 2 1 75
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 17,3%| 33,3%| 16,0%| 12,0%| 17,3% 2,7% 1,3%
% d'estudiants de I'E.T. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 2003 351%| 39,2% 9,5% 9,5% 2,7% 1,4% 1,4% 1,4%
320 ENG. TEC. IND., ESP. EN ELECTRICITAT 70 32 26 35 93] 5,000 5,000 5,000 5,00 19 8 3 1 1 32
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electricitat respecte el total, per nota d'accés 59,4%| 25,0% 9,4% 3,1% 3,1%
% d'estudiants de I'E.T. Ind en Electricitat respecte el total, per nota d'accés 2003 44,0%| 48,0% 8,0%
320 ENG. TEC. DE TELEC., ESP. EN SO | IMATGE 80 46 24 16 86| 6,61 6,15| 6,54 6,34 5 18 10 5 5 3 46
% d'estudiants de I'E.T. Telec., en So i Imatge respecte el total, per nota d'accés 10,9%| 39,1%| 21,7%| 10,9%| 10,9% 6,5%
% d'estudiants de I'E.T. Telec., en So i Imatge respecte el total, per nota d'accés 2003 10,5%| 36,8%| 34,2% 53%| 13,2%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224| 5.239| 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49(24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3%| 19,9%| 15,2%| 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4%| 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 | 13,4%| 22,8%| 20,1%| 151%| 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
80% 1
71,4%
70% -
60% - :
50%
40% - .
30% -
20% -
10% +
0% . 0,2% :
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- & - - % d'estudiants de I'E.T. Ind. en Textil respecte el total, per nota d'accés

—— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Terrassa
Accés PAU (via 0)

50% 1
45,5%
45% | *

40%
35% |
30% -

25%

N22,7%
* .

21,3%

20% A
15% +
12,2%

10%

5% A

0%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - 4 - - % d'estudiants de I'E.T. Ind. en Mecanica respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés

50



Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Terrassa

60%

50%

40%

30%

20%
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0 O/D

21,9%m

53,1%
n

21,3%

[5.0-5.5)

[5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5)

[7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - 4 - - % d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés

—— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Terrassa

35% - 33,3%
*
30% - :
25% -
20% -
17,3%
R ) A73%
15% 1 16,09 .. 5.2% )
13,1% .. Lt
12,0%
10% H
5% 3,5%
*2,7% 1,4%
*1,3%
0% 0,2%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- - 4 - - % d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Terrassa
Accés PAU (via 0)

70% -
59,4%
60% - =

50% -

40% -

30%

20% -

10% 4

0,2%

0%

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - & - - % d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electricitat respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Terrassa

45%

40%

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%
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13,1%
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10,9%°

. 10,9%
. « 10,9%

0,2%

[5.0-5.5)

[5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5)

[7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - 4 - - % d'estudiants de I'E.T. Telec., en So i Imatge respecte el total, per nota d'accés

—&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés

54



Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Terrasse

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
270 | 275 | =280 | 285 | 29.0 | 295 [ Total |
. o 0 0 0 0 0 0] | 7]
Eng. T&c. Ind., en Téxtil 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Eng. Téc. Ind., en Mecanica / 5 2 0 0 of | 4]
9 ! K 15,91% 11,36% 4,55% 0,00% 0,00% 0,00%
; ,. 2 1 0 0 0 0| | 32|
. Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. 6,25% 3,13% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Matriculats nous de 1r UPC 16 3 T 7 ) o] | 75|
Eng. Téc. Ind., en Electronica Ind. 2133% 700% T33% T33% 0.00% 0.00%
; - 1 0 0 0 0 0| | 32
Eng. Téc. Ind., en Electricitat 3,13% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
. . 23 13 8 3 3 0| | 46|
Eng. Téc. de Telec., en So i Imatge 50,00%| _ 28,06%| _ 17,39% 6,52% 6,52% 0,00%
Total de preinscrits a Catalunya 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566/
y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
Eng. Téc. Ind., en Textil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Eng. Téc. Ind., en Mecanica 0,52 0,62 0,45 0,00 0,00 0,00
% matriculats nous de 1r respecte % |Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. 0,21 0,17 0,00 0,00 0,00 0,00
total de preinscrits a Catalunya Eng. Téc. Ind., en Electronica Ind. 0,70 0,22 0,13 0,26 0,00 0,00
Eng. Téc. Ind., en Electricitat 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Eng. Téc. de Telec., en So i Imatge 1,64 1,55 1,72 1,29 4,09 0,00
35% - -+ 1,00
+ 0,90
30% 30,4499
RN + 0,80
25% 1 10,70
20% + 0,60
®-18,24% 10,50
15% 1 N 10,40
) . .10,13%
10% - ... + 0,30
el 507% + 0,20
5% | R
0,00 0,00 0,00 000  TTreeell. 1,60% 0.20% 1010
0% 0.09% 0’%)% 0.0g% 0,00% 0 00%;'0'0'0 ------------ 2000 %00% | 49
>7.0 >7.5 28.0 285 29.0 295
- - 4 - - Total de preinscrits a Catalunya ———Eng. Téc. Ind., en Téxtii —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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5% TNg N e +0,10
---- _— 1,60%
Te el T 0,
oo 000 000% _ 0,00% GGG """ r--. 020% 1 2%%% | o
27.0 7.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- - @ - - Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Téc. Ind., en Mecanica —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
35% - - 0,25
30% -| 30,44%®.
21 + 0,20
25% +
+ 0,15
20% -| '
15%
% -+ 0,10
10% - - 30,13%
6,25% BN .. 5,07% -+ 0,05
5% e
________ 1,60%
3,13% ,00 B S 0.20% 0,00%
O% 0,00% OY(:) 0’00% 0|00.0 00% - -‘ ------- ' ’ F 0.00
27.0 7.5 28.0 28.5 29.0 29.5

- Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Tec. Ind., en Quimica Ind.

—&— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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0,70
+ 0,60
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.. 10,20
5%
e 579 el 1,60% + 0,10
: . 0,20% 0
0% 00000% ------..".. o002 | 0,00
27.0 7.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- - 4@ - - Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Tec. Ind., en Electronica Ind. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
35% - - 0,12
30,44%
30% - ’
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25% -
-+ 0,08
20% -
+ 0,06
15% 4 A
el 1013% L oos
10% A B S
5,07%
5% - el + 0,02
------- 1,60%
0,00 BRRRE SN 0,20%
oo - 0.00% 009 0.00% 0.00 0.00% ~*==znnn - 6.00%— | 000
27.0 27.5 28.0 >8.5 29.0 29.5

- - 4 - - Total de preinscrits a Catalunya ———Eng. Téc. Ind., en Electricitat —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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- - @ - - Total de preinscrits a Catalunya ———Eng. Téc. de Telec., en So i Imatge —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria Politécnica de Manresa

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
N aTinici del| al final del| a Inici del| al final del
Matriculats nous de 1r procés | procés | procés | proces
Centre Nom Estudi Oferta| Via 0 [FP/CFGS] Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU | PAU [[5.0-5.5)] [5.5-6.0)[ [6.0-6.5)] [6.5-7.0) [ [7.0-7.5)] [7.5-8.0)] [8.0-8.5) | [8.5-9.0) [ [9.0-9.5)] [9.5-10] | Total
330 ENG. TEC. IND., ESP. EN MECANICA 120 55 35 14| 104 5,00 5,00/ 5,00 5,00 21 20 6 4 1 2 1 55
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Mecanica respecte el total, per nota d'accés 382%| 36,4% 10,9% 7,3% 1,8% 3,6% 1,8%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Mecanica respecte el total, per nota d'accés 2003 24,2%| 46,8% 17,7% 4,8% 6,5%
330 ENG. TEC. IND., ESP. EN QUIMICA IND. 40 6 5 5 16 5,00 5,00 5,00 5,00 1 2 2 1 6
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés 16,7%| 33,3% 33,3% 16,7%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés 2003 10,0% 40,0% 30,0% 10,0% 10,0%
330 ENG. TEC. IND., ESP. EN ELECTRONICA IND. 50 29 14 8 51 5,00 5,00/ 5,000 5,00 8 6 5 3 2 1 3 1 29
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 27,6% 20,7% 17,2% 10,3% 6,9% 3,4% 10,3% 3,4%
% d'estudiants de I'E.T. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 2003 23,1%| 46,2% 15,4% 15,4%
330 ENG. TEC. MINERA, ESP. EN EXPLOT. DE MINES 35 9 7 17 33 5,00 5,00 5,00 5,00 2 2 1 4 9
% d'estudiants de I'E.T. Minera en Expl. de Mines respecte el total, per nota d'accés 22,2%| 222% 11,1%| 44,4%
% d'estudiants de I'E.T. Minera en Explo. De Mindes respecte el total, per nota d'accés 2003 42,9% 19,0% 14,3% 14,3% 9,5%
330 ENG. TEC. DE TELEC., ESP. EN SIST. ELECTRONICS 50 14 6 9 29| 5,000 5,000 5,00 5,00 6 3 2 3 14
% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Sist. Electronics respecte el total, per nota d'accés | 42,9% 21,4% 14,3%| 21,4%
% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Sist. Electronics respecte el total, per nota d'accés 2003 355%| 29,0% 9,7% 12,9% 6,5% 3,2% 3,2%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%|  21,3%| 19,9%| 15,2%| 12,2%) 8,1%) 5,1%) 3,5%) 1,4% 0,2%)
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4%| 22,8%| 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
45% 1
o/ |
40% 38,2%,. . _
------------ o 364%
35% |
30% -
25%
21,3%
20% -
15% -
13,1% 12,2%
o | 10,9% ®--- ..
10% .. 13% 8.1%
R N
5% -
18% | oaeeeer S
0% * *1,8% 0,2%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- 4 - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Mecanica respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria Politécnica de Manresa
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- 4 - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés

—&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria Politécnica de Manresa
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- B - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria Politécnica de Manresa
Accés PAU (via 0)
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- 4 - -% d'estudiants de I'E.T. Minera en Expl. de Mines respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés

62



Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria Politécnica de Manresa

45% -
40%
35% |

30% -
25%
20%
15% | .
14,3%
10% -

5% 1

21,4%

15,2%

2.2%

0,2%

0%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5)

[6.5-7.0)

[7.0-7.5)

[7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- ® - -% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Sist. Electronics respecte el total, per nota d'accés

—&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Escola Universitaria Politécnica de Manresa

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
27.0 | 275 >8.0 | =85 29.0 | 295 [ Total |
. . 4 3 1 0 0 o| | 55|
Eng. Téc. Ind., en Mecanica
9 ’ 7,27% 5,45% 1,82% 0,00% 0,00% 0,00%
. . 3 1 1 0 0 o| | 6|
Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind.
9 ’ Q 50,00% 16,67% 16,67% 0,00% 0,00% 0,00%
Matriculats nous de 1r UPC Eng. Téc. Ind., en Electronica Ind. ! S 4 1 ! o | 29|
’ 24,14% 17,24% 13,79% 3,45% 3,45% 0,00%
o . 4 0 0 0 0 o| | 9|
Eng. Téc. Minera, en Explot. de Mines
9 ’ P 4444%|  0,00%|  0,00%|  0,00%| _ 000%| _ 0,00%
. . L 0 0 0 0 0 0| | 14/
Eng. Téc. Telec., en Sist. Electronics
9 ’ 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49 | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
Eng. Tec. Ind., en Mecanica 0,24 0,30 0,18 0,00 0,00 0,00
. Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. 1,64 0,91 1,64 0,00 0,00 0,00
% matriculats nous de 1r respecte 9 : - : . : . : -
tﬁtal de preinscrits a Catalunpa o Eng. Tec. Ind., en Electronica Ind. 0,79 0,95 1,36 0,68 2,16 0,00
P y Eng. Téc. Minera, en Explot. de Mines 1,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Eng. Tec. Telec., en Sist. Electronics 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35% - — 1,50
30,44%
30% - * 1125
25% 1 I
. 11,00
20% 4 A S
. ,18,24%
L i + 0,75
15% - .
Tl 10,13% 1 0,50
10% - K
7.27% 0,30 .
5,07% 1 o025
5% - 0,24 5 25 R D '
y o @ T ®Tm e %
9 0.00% K 00082
0% 0,00% 0% 50— o o g 0001 0,00
27.0 275 28.0 >8.5 >9.0 295
- -® - - Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Téc. Ind., en Mecanica —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya

64



60% - T 1,75

1,64
50,00% 1
50% - ? 150
+ 1,25
40% -
+ 1,00
30% - 30,44% ®. R
Tl + 0,75
0,
20% - 18,24% 16,67%
L= + 0,50
10% e, 0
10,13% TN 5,07% 1025
_______ 0
----------- 160%  5.00% 020% 0 00%
0% 0:60 ST SEEEEEE 80,00 0,00
27.0 7.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- @ - - Total de preinscrits a Catalunya ——Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
35% - - 2,50
30% 30,44% o, . 2,16
.. ~ -+ 2,00
25% - 24,14%
-+ 1,50
20% + '
o 13,79%
15% ° -+ 1,00
0,79
10% +
3,45% 050
%4 N
S ok - 0,00

27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5

- - @ - - Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Téc. Ind., en Electronica Ind. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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50%

+ 1,50

1,46
45% + 44,44%
40% - T125
35% +
+ 1,00
30% - 30,44% e. R
25% - + 0,75
20% - 18,24%
15% | + 0,50
BRI 10,13%
10% - e
________ + 0,25
----- [
5% - R 1,60%
000 o TTmmeeeenl b o 0,20% _ 0,00%
0% 0.00 0,008 0,00 & 0.00% 0.00% F gggrrcrorozaaa, & 0.00 0.00
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- - @ - - Total de preinscrits a Catalunya ——Eng. Téc. Minera, en Explot. de Mines —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
35% - - 3,0
30,44% .
30% - .. X los
25% | e
R . + 20
200/0 7 \~~~ 18,24%
L 290 . 115
15% A AN
el 10,13% 1.0
10% - e
el 507%
5% e 705
""""""" 1,60% 0,00%
0,00% 0,00 0,00% 000% =~ Ttoe.l o 0,20% ’
0% 20 - 0.00% .00 a—0.00 0.00% 000 """ "r------.. "0 a 0.00 0.0
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5

- - @ - - Total de preinscrits a Catalunya —il—— Eng. Tec. Telec., en Sist. Electronics —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Accés PAU (via 0)

Escola Politécnica Superior d'Enginyeria de Vilanova i la Geltra

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
Matriouatsnous e tr | *re e 2 e g
Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 [FP/CFGS] Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU | PAU [[5.0-5.5)] [5.5-6.0)] [6.0-6.5)[ [6.5-7.0)] [7.0-7.5)] [7.5-8.0)[ [8.0-8.5)] [8.5-9.0) [ [9.0-9.5)[ [9.5-10] | Total
340 ENG. TEC. EN INF. DE GESTIO 90 22 27 10 59| 5,000 5,000 5,000 5,00 8 9 4 1 22
% d'estudiants de I'E.T. en Inf. de Gesti6 respecte el total, per nota d'accés 36,4%| 40,9% 18,2% 4,5%
% d'estudiants de I'E.T. en Inf. De Gestié respecte el total, per nota d'accés 2003 458%| 39,6% 8,3% 2,1% 2,1% 2,1%
340 ENG. TEC. IND., ESP. EN MECANICA 120 52 68 14 134 5,00 5,00 5,00 5,00 26 20 6 52
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Mecanica respecte el total, per nota d'accés 50,0%| 385% 11,5%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Mecanica respecte el total, per nota d'accés 2003 39,7%| 41,4% 13,8% 3,4% 1,7%
340 ENG. TEC. IND,, ESP. EN ELECTRICITAT 50 20 16 8 44| 5,00/ 5,000 5,000 5,00 8 5 5 1 1 20
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electricitat respecte el total, per nota d'accés 40,0% 25,0% 25,0% 5,0% 5,0%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Electricitat respecte el total, per nota d'accés 2003 31,6%| 47,4% 5,3% 5,3% 5,3% 5,3%
340 ENG. TEC. IND., ESP. EN QUIMICA IND. 60 6 6 2 14 5,00 5,00 5,00 5,00 1 1 2 2 6
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés 16,7% 16,7%| 333%| 33,3%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés 2003 52,6% 31,6% 15,8%
340 ENG. TEC. IND,, ESP. EN ELECTRONICA IND. 80 15 22 11 48| 5,00/ 5,000 5,000 5,00 4 9 1 1 15
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 26,7% 60,0% 6,7% 6,7%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 2003 39,1%| 43,5% 8,7% 8,7%
340 ENG. TEC. DE TELEC., ESP. EN SIST. ELECTRONICS 130 16 13 10 39 5,00 5,00 5,00 5,00 3 5 4 1 2 1 16
% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Sist. Electronics respecte el total, per nota d'accés 188%| 31,3%| 250% 6,3% 12,5% 6,3%
% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Sist. Electronics respecte el total, per nota d'accés 2003 54,3% 28,3% 8,7% 4,3% 2,2% 2,2%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3% 19,9%) 15,2%) 12,2%) 8,1%) 5,1%)| 3,5%) 1,4% 0,2%)
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 | 13,4%| 22,8%| 201%| 151%| 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
45%
40,9%
40% SNBSS =
364% __.-c"" .
- .
35% ~
30% N
25% .
21,3% )
20% 19,9%
15,2%
15% 13,1%
10%
5% = 45% 14%
. 0,2%
0% T T T T T T T T T Y
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- B - -% d'estudiants de I'E.T. en Inf. de Gestio respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Accés PAU (via 0)

Escola Politécnica Superior d'Enginyeria de Vilanova i la Geltra

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

13,1%

21,3%

15,2%

11,5%

[5.0-5.5)

[5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5)

[7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - % - % d'estudiants de I'E.T. Ind. en Mecanica respecte el total, per nota d'accés

—&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Politécnica Superior d'Enginyeria de Vilanova i la Geltra
Accés PAU (via 0)

45%

40,0%
40% 4 |

35%

30% A

0,
25% | #25:0%

20% - 9%

15,2%

15% -

10% -

5% 4 R n

0.2%

0%

[6.0-5.5) [6.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - & - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electricitat respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Politécnica Superior d'Enginyeria de Vilanova i la Geltra

35% - o
3% $33.3%
30% A
25%
21,3%
20% +
16,7% )’
L SRS S *16,7%
15% 15,2%
b 1
12,2%
13,1%
10% -
5% A
0,2%
0%
[5.0-5.5) [6.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- - % - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Politécnica Superior d'Enginyeria de Vilanova i la Geltra
Accés PAU (via 0)

70% A
60,0%
60% - u
50% -
40% +
0y
30% | 26,7%
-‘
21,3%
20% 19,9%
b 4
10% -
0% 0.2%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- - & - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Politécnica Superior d'Enginyeria de Vilanova i la Geltra
Accés PAU (via 0)

35% -
'*31,3%
30% -
.. 25,0%
25% <
21,3% \
R 19,9%
20% - - <
18,8%4
15% 15,2%
b 1
13,1%
10% -
5% A
0% 0,2%
0
[6.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- % - -% d'estudiants de I'E.T. Telec., en Sist. Electronics respecte el total, per nota d'accés —#— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Escola Politécnica Superior d'Enginyeria de Vilanova i la Geltru

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
270 | =275 | =280 | 285 | 29.0 | 295 [ Total |
. i - 1 1 0 0 0 0] | 22|
Eng. Téc. Informatica de Gestio 4,55% 7,55% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Eng. Téc. Ind., en Mecanica 0 0 0 0 0 of | 52|
9. ! K 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
; - 2 1 0 0 0 0| | 20]
. Eng. Téc. Ind., en Electricitat 10,00% 5,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Matriculats nous de 1r UPC ) ) ) ) ) o] | 5]
Eng. T&c. Ind., en Quimica Ind. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
; . 2 1 0 0 0 0| | 15]
Eng. Téc. Ind., en Electronica Ind. 13.33% 567% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
; . . 3 1 0 0 0 0| | 16]
Eng. Téc. Telec., en Sist. Electronics T8.75% 6.25% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Total de preinscrits a Catalunya 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566/
y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
Eng. Téec. Informatica de Gestid 0,15 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00
Eng. Téc. Ind., en Mecanica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% matriculats nous de 1r respecte % |Eng. Téc. Ind., en Electricitat 0,33 0,27 0,00 0,00 0,00 0,00
total de preinscrits a Catalunya Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Eng. Téc. Ind., en Electronica Ind. 0,44 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00
Eng. Téc. Telec,, en Sist. Electronics 0,62 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00
35% - — 1,50
30,44%,
30% - .. . 41,25
25% - -
. 11,00
20% 1 e 18,24%
.. Lo7s
15% -
*-..10,13% + 0,50
10% - e
0.15 0,25 T . 5,07% 1 025
5% | : ... ’
4,55%"/ 4,55% 000 000 . TTreeall oH80% 0,20% ,
) @ AN - ’
0% 0 0000 .0,00/0 0,00 /(.0.00 ------ - 0.00 0;00 /0 0,00
>7.0 275 28.0 285 29.0 295
- 4@ - - Total de preinscrits a Catalunya —— Eng. Téc. Informatica de Gesti6 —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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------- 1,60% N
0,00% 0 el e 0,20%
’ 0,00% 0,00% 0,00% K 0.00%
0% 2-0.00 - 2:00 2200 2-0.00 0,00% 000 " ""-"----..... 2 00029971 50
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- - 4@ - - Total de preinscrits a Catalunya —H——Eng. Tec. Ind., en Mecanica —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
35% + - 1,50
o | 30,44% o
30% . +1,25
25% .
+ 1,00
20% T 18,24%
L 10,75
15% A el
10,00% IR
‘ .. o + 0,50
10% - “0.19’_1_3/"
0.3 5,07%
5% | e 1025
800% "~ T 1,60%
0 0,00% ISRl 0.20% 0,00%
0% 0.00% - 0, 0,00% : 000 """ - LR ; ,00 0,00
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5

- 4@ - - Total de preinscrits a Catalunya ——Eng. Téc. Ind., en Electricitat —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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0% 0,00 -0 00% ’ ° ’. ) 0- = ’ ’ ° .0 (010 i - 0,00 0,00
>70 >7R >’ 0N >8R >an >a R
- - @ - - Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. —&— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
35% - r 1,50
o/ | 0,
30% 30,4499 . | 125
25% .
- 1,00
20% - “v18,24%
.. . L 0,75
15% | 13,33%
... 10,13% L
0,44 .. 0,50
10% A L
el 507%
5% . - 0,25
000% Tl 1,60% 0,00%
, PSS 0,20%
0% 0,00 : O’OOO/i 0,00 0,00% B000— T -c--- - ° 0,00 0,00
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5

- - @ - - Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Tec. Ind., en Electronica Ind. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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- 4@ - - Total de preinscrits a Catalunya ———Eng. Téc. Telec., en Sist. Electronics —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria d'Optica i Optometria de Terrassa

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
- aTinici del| al final del| a lnici del| al final del |
Matriculats nous de 1r procés | procés | procés | procés
Centre Nom Estudi Oferta*| Via 0 [ FP/CFGS | Altres vies| Total | PAU [ PAU [ PAU [ PAU | [5.0-5.5)( [5.5-6.0)] [6.0-6.5)]| [6.5-7.0)| [7.0-7.5)| [7.5-8.0) [ [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5)| [9.5-10] | Total
370 DIP. EN OPTICA | OPTOMETRIA 170 72 10 16 98| 5,000 5,000 5,000 5,00 30 21 10 6 3 1 1 72
% d'estudiants de la Dipl. d'Optica i Optometria respecte el total, per nota d'accés 41,7% 29,2% 13,9% 8,3% 4,2% 1,4% 1,4%
% d'estudiants de la Dipl. D'Optica i Optometria respecte el total, per nota d'accés 2003 252%| 30,6%| 288% 8,1% 4,5% 0,9% 0,9% 0,9%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%|  21,3%| 19,9%| 15,2%| 12,2%) 8,1%) 5,1%) 3,5%) 1,4% 0,2%)
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4%| 22,8%| 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
* L'oferta del 2002-2003 era de 200 places.

45% 1
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25% -
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10% -
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L 42%
2

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5)

[6.5-7.0)

[7.0-7.5)

[8.5-9.0)

[9.0-9.5)

- ® - -% d'estudiants de la Dipl. d'Optica i Optometria respecte el total, per nota d'accés —8— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés

[9.5-10]
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Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Escola Universitaria d'Optica i Optometria de Terrassa

Acumulat de notes d'accés
27.0 275 | 280 | 285 | 29.0 [ 29.5 [ Total |
. . N . 5 2 1 0 0 o| | 72|
Matriculats nous de 1r UPC Dip. en Optica i Optometria 6.94% 278% 139% 0.00% 0.00% 0.00%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49 | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
o, 5 o, N
% matriculats nous de 1rrespecte % |n, o Sptica | Optometria 0,23 0,15 0,14 0,00 0,00 0,00
total de preinscrits a Catalunya
35% - +0,3
0,23
0% | 30.44%
+0,2
25% -
+0,2
20% - ..
18,24% *-.
15% - + 0,1
10% - e .
. 10,13% =
6,94% 5,07% 10,1
5% 1 RS 1,60%
L N S ,609
1.39% 00 T e 0,20%  0,00%
0% 0,00% 0.00%g ~~"TTTTiiin. g 0.00 00
27.0 275 >8.0 285 >9.00,00 295
- - 4 - -Total de preinscrits a Catalunya —l— Dip. en Optica i Optometria —#&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria de Negocis de Caixa Terrassa

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
N alinici del] al final del| a lnici del] al final del|
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta| Via 0 | FP/CFGS | Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU [ PAU [[5.0-5.5) [5.5-6.0)]| [6.0-6.5)]| [6.5-7.0)| [7.0-7.5) [ [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5) | [9.5-10] | Total
801 DIPL. EN CIENCIES EMPRESARIALS 170 26 41 24 91 5,00/ 5,00f 5,00 5,00 7 12 2 2 1 1 1 26
% d'estudiants de la Dipl. en Ciéncies Empresarials respecte el total, per nota d'accés 26,9%| 46,2% 7,7% 7,7% 3,8% 3,8% 3,8%
% d'estudiants de la Dipl. en Ciéncies Empresarials respecte el total, per nota d'accés 2003 51,6%| 19.4%| 12,9% 9,7% 3,2% 3,2%
801 ENG. TECN. EN INFORMATICA DE GESTIO 80 0 22 12 34| 5,000 5,000 5,000 5,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
% d'estudiants de I'Eng. Técn. en Inf. de Gestié respecte el total, per nota d'accés
% d'estudiants de I'Eng. Tecn. en Inf. de Gestié respecte el total, per nota d'accés 2003 52,2%| 34,8% 8,7% 4,3%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3%| 199%| 152%| 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4%| 22,8%| 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
50% -
46,2%
*
45% - ‘o
40% -
35% -
30% -
.
25% | 26,9%
21,3%
20% -
15,2%
15% -
13,1%
10% 1
5% 1 3,8%
------------------ e
T14% Tl 0.2%
S. , 270
... 0 .-
0% 0% 0Q% -~ -0.0%
[6.0-5.5) [6.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

—=8— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés - - # - -% d'estudiants de la Dipl. en Ciéncies Empresarials respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria de Negocis de Caixa Terrassa
Accés PAU (via 0)

25%

20%

15%

13,1%

10%

5%

02%

0%

* 95 -5 t * 9-5: 90 - -« $-61
[5.0-5.5) 15.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) (8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) 9.5-10]
—— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés - - # - -% d'estudiants de I'Eng. Tecn. en Inf. de Gesti6 respecte el total, per nota d'accés
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Escola Universitaria de Negocis de Caixa Terrassa

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
270 | 275 | =28.0 | 285 | 29.0 29.5 Total |
Dipl. en Ciéncies Empresarials 3 2 2 2 1 0 26|
. 11,54% 7,69% 7,69% 7,69% 3,85% 0,00%
Matriculats nous de 1r UPC 0 ) ) 0 0 ) 0|
Eng. Tecn. en Inf. de Gestio 0,00%|  0,00%| 0,00%] 0,00%|  0,00%| _ 0,00%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
% matriculats nous de 1r respecte % |Dipl. en Ciencies Empresarials 0,38 0,42 0,76 1,52 2,41 0,00
total de preinscrits a Catalunya Eng. Técn. en Inf. de Gestio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35% -+ - 50
30% |  30,44%. T4
' -+ 40
25% ~ + 35
20% - L 18.24% T
.. +25
15% - + 20
11,54% Tt-.10,13%
10% - .\;’69% 7,69%: — 7.69% T15
-+ 10
% el 5
0,76 ) 0,00% 0,20%
0,38 , )
0% A 2 —h— -0
27.0 27.5 28.0 >8.5 29.0 29.5
- @ - -Total de preinscrits a Catalunya —— Dipl. en Ciencies Empresarials —&— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya




35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

71,0
30,44"/% + 0,9
T 108
T 07
0 +06
“:]?24/0 L os
. + 0,4
.. 10’13% 103
B 5,07% 102
0,00% 0,000,00% ooo T 1.40% 0.20% — 0,00% |
00%0,00 ,002,00% 0,00 9,00% 7 .00 0.00%g0:00 - -~ ----... .. 000" 0.0
27.0 27.5 28.0 28.5 =29.0 29.5
- 4 - -Total de preinscrits a Catalunya ——Eng. Técn. en Inf. de Gestid —&— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola d'Administracié d'Empreses EAE

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
- & Tinici del | al final del | a Tinici del| al final el
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés

Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 | FP/CFGS |Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU | PAU |[5.0-5.5)|[5.5-6.0) ]| [6.0-6.5) | [6.5-7.0) | [7.0-7.5) | [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5)| [9.5-10] | Total

802 DIPL. EN CIENCIES EMPRESARIALS 80 27 17 16 60 500/ 5,00[ 5,00 5,00 19 5 1 2 27
% d'estudiants de la Dipl. en Cieéncies Empresarials respecte el total, per nota d'accés 70,4% 18,5% 3,7% 7,4%
% d'estudiants de la Dipl. en Ciencies Empresarials respecte el total, per nota d'accés 2003 46,7% 46,7% 6,7%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d' i preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3% 19,9%! 15,2%! 12,2%! 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 51% 3,1% 1,1% 0,2%

80%

70,4%

70% *

60% -

50%

40% -

30% -

L 21,3%
20%
15,2%
10%
7,4%
R 5,1% 3.5%
s-...0,0% 0,0% 0,0% 0.0% 0,2%
0% T T T T 8- T -+ T + T T T ¥
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- -® - - % destudiants de la Dipl. en Ciéncies Empresarials respecte el total, per nota d'accés ——Hll—— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Escola d'Administracié d'Empreses EAE

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
270 | 275 | =280 | =285 | 290 | 295 [ Total |
Matriculats nous de 1r UPC Dip. en Ciéncies Empresarials 0 OO°/O 0 OO°/O 0 000/0 0 000/0 0 000/0 0 OO°/O l 27|
) 0 ) 0 ) 0 ) 0 y 0 y ()
. . 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49 | 24.566|
Total de preinscrits a Catalunya 30,44%|  18.24%| 10.13%|  5.07%| _ 1.60%|  0.20%
0, H 0,
% matriculats nous de 1rrespecte % |, o Gisncies Empresarials 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
total de preinscrits a Catalunya
35% - 1,0
+ 0,9
30% | 30,44% .\
N . . + 0,8
25% \\\ 107
AN . \ 106
20% A N
18,24% ) *. . +05
15% A
104
10% - T 708
10,13%
5,07% +0,2
5% e
...... 1,60% Lot
000 0.00% 0.00% 0.0 e .- 0,20% 0,00%
,00% 000 ’ ; 0,00% P e T T T ;
0% .0‘00 i 500 0,00% " - g 0,00 00
27.0 275 28.0 285 29.0 09 295
- 4= - ‘Total de preinscrits a Catalunya =—l——Dip. en Ciéncies Empresarials =& % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Barcelona

Accés PAU (via 0)

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
- aTinici del| al final del| a lnici del| al final del |
Matriculats nous de 1r procés | procés | procés | procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 [FP/CFGS] Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU | PAU [[5.0-5.5)] [5.5-6.0)] [6.0-6.5)[ [6.5-7.0)] [7.0-7.5)] [7.5-8.0)[ [8.0-8.5)] [8.5-9.0) [ [9.0-9.5)[ [9.5-10] | Total
820 ENG. TEC. IND., ESP. EN MECANICA 250 113 71 76 260 6,35 6,31 6,06) 5,99 1 60 26 13 6 6 1 113
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Mecanica respecte el total, per nota d'accés 0,9% 53,1% 23,0% 11,5% 5,3% 5,3% 0,9%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Mecanica respecte el total, per nota d'accés 2003 29,8%| 309%| 23,4% 10,6% 3,2% 2,1%
820 ENG. TEC. IND., ESP. EN ELECTRICITAT 80 36 24 30 90 5,82 5,81 5,78 5,78 10 11 8 5 2 36
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electricitat respecte el total, per nota d'accés 27,8%| 306%| 22,2% 13,9% 5,6%
% d'estudiants de I'E.t. Ind en Electricitat respecte el total, per nota d'accés 2003 39,5%| 34,9% 11,6% 7,0% 7,0%
820 ENG. TEC. IND., ESP. EN QUIMICA IND. 100 43 34 34 111 5,75| 554| 5,000 5,00 4 11 10 7 6 4 1 43
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés 9,3% 25,6% 23,3% 16,3% 14,0% 9,3% 2,3%
% d'estudiants de I'E.T. Ind en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés 2003 24,4%| 31,7%| 26,8% 4,9% 4,9% 4,9% 2,4%
820 ENG. TEC. IND., ESP. EN ELECTRONICA IND. 170 93 42 46 181 5,91 5,91 5,69 5,61 38 29 17 5 2 2 93
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 40,9%| 31,2% 18,3% 5,4% 2,2% 2,2%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 2003 10,1%| 43,4% 23,2% 14,1% 4,0% 1,0% 2,0% 2,0%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%|  21,3% 19,9%) 15,2%) 12,2%) 8,1%) 5,1%)| 3,5%) 1,4% 0,2%)
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4%| 22,8%| 20,1%| 151%| 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
60% -
53,1%
-\
50% - o
40% -
30% -
21,3% ‘.?3,0%
20% -
13,1%:
10% -
; 53% T
i ° 5,1% 1,4%
0% m 09% “-@ 0,9% 0.2%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- & - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Mecanica respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Barcelona
Accés PAU (via 0)

35% A
30,6%
30% A IUPTEEAN
278%..--
25% |
N 22,2%
21,3% .

20% +

15% -

10% -

5% A

0% 0,2%

0
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- % - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electricitat respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Barcelona
Accés PAU (via 0)

30% -
25,6%
.
25% + ST
23,3%
-
21,3%
20% +
15% 1 15,2% <., 14,0%
13,1%, "o
12,2% + . .
10% - .
[ ]
9,3%
5% -
0% 0,2%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- & - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Barcelona
Accés PAU (via 0)

45%

40,9%,
40% A B

35% N

30% A

25%

21,3%
9,9%

20% A
18,3%

15,29
15% *

10% A
8,1%
. 54%

5% - *

%20 22% ¢

0% 0,2%

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) 8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - @ - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés

Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial de Barcelona

270 | 275 | =280 | =285 | 290 | 295 [ Total |
. . 26 13 7 1 0 ol | 113]
Eng. Tec. Ind., en Mecanica 23,01%| 11,50%] _ 6,19%|  0,88%|  0,00%] _ 0,00%
. N 7 2 2 0 0 o| | 36|
. Eng. Tec. Ind., en Electricitat 19,44%|  556%|  556%|  0,00%] _ 0,00%] _ 0,00%
Matriculats nous de 1r UPC 11 5 . . 0 o] | 23]
Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. 2558%| 11,63%|  2,33%|  2,33%| _ 0,00%] _ 0,00%
. L 9 4 2 2 0 o| | 93|
Eng. Téc. Ind., en Electronica Ind. 9.68% 230% 215% 2.15% 0.00% 0.00%
Total de breinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| |  24.566|
P y 30,44%| 18,24%| 1013%|  507%|  1,60%| _ 0,20%
Eng. Téc. Ind., en Mecanica 0,76 0,63 0,61 0,17 0,00 0,00
% matriculats nous de 1r respecte % [Eng. Téc. Ind., en Electricitat 0,64 0,30 0,55 0,00 0,00 0,00
total de preinscrits a Catalunya Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. 0,84 0,64 0,23 0,46 0,00 0,00
Eng. Téc. Ind., en Electronica Ind. 0,32 0,24 0,21 0,42 0,00 0,00
35% - -+ 1,50
30,44%
30% 1 *. 11,25
25% -
23,01% 41,00
20% - R o
0,76 " ¢18:24% Lows
0,63 "-. ’
15% | 0,61
+ 0,50
10% -
5% | + 0,25
0% 0,00
27.0 27.5
- - Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Téc. Ind., en Mecanica —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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35% ~ -+ 1,50
30,44% ¢
o/ | 3
30% L 11,25
25% - R
.. -+ 1,00
19,44% AR .
20% -
+ 0,75
15% - 064
<~ -+ 0,50
10% - e
10,13% -
... 507%
5% - 5,56% e 10,25
007 0 - .
5,56% T~ N Tl 1,60%
0,00% NVREY SO 0,20%  0,00%
0% 0.00 0.00% gggg T Ttrcei--.. 00" - 0,00
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5
49 - - Total de preinscrits a Catalunya —#——Eng. Téc. Ind., en Electricitat —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
35% ~ + 1,00
30% - 30,44%
+ 0,80
25% 25,589
20% | -+ 0,60
0, -
15% 1 0,40
10% -
+ 0,20
5% - o
0,20% 0,00%
% T g 00 a 0.00 0,00
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5

- 4 - -Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

T05

30,4498

+ 0,4

0,32
+03
+ 0,2

9,68%
10,1

0,20% 0,00%
000" " "t a 0.00 0.0
27.0 7.5 28.0 28.5 29.0 29.5

- - 4 - - Total de preinscrits a Catalunya ——Eng. Téc. Ind., en Electronica Ind. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Nota de tall
2003-2004

Matriculats nous de 1r

a l'inici del| al final del

Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Agricola de Barcelona / Escola Superior d'Agricultura de Barcelona

procés
Centre Nom Estudi PAU [5.0-5.5) | [5.5-6.0) | [6.0-6.5) [7.5-8.0) [8.5-9.0) Total
830 ENG. TEC. AGR., ESP. EN IND. AGRARARIES | ALIMENTARIES 5,00) 5,00 13 11 7 39
% d'estudiants de I'E.T. Agr. en Ind. Agrar. i Aliment. respecte el total, per nota d'accés 33,3% 28,2% 17,9%
% d'estudiants de I'E.T. Agr. En Ind. Agrar. | Aliment. respecte el total, per nota d'accés 2003 35,0% 30,0% 20,0% 2,5%
830 ENG. TEC. AGR., ESP. EN EXPLOTACIONS AGROPECUARIES 5,00) 5,00 9 6 2 1 23
% d'estudiants de I'E.T. Agr. en Explot. Agropec. respecte el total, per nota d'accés 39,1%| 26,1% 8,7% 4,3%
% d'estudiants de I'E.T. Agra. En Explot. Agropec.. respecte el total, per nota d'accés 2003 29,3%| 43,9% 7,3% 7,3%
830 ENG. TEC. AGR., ESP. EN HORTOFRUCTICULTURA | JARDINERIA 5,00) 5,00 9 17 3 2 38
% d'estudiants de I'E.T. Agr. en Hortofr. i Jard. respecte el total, per nota d'accés 23,7% 44,7% 7,9% 5,3%
% d'estudiants de I'E.T. Agr. En Hortofr. | Jard. respecte el total, per nota d'accés 2003 25,7% 40,0% 17,1% 2,9%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 1.991 854 24.566
% d'estudi preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%|  21,3% 19,9% 8,1%! 3,5%!
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4%| 22,8%| 20,1% 7,9% 3,1%

35% -
333%" . )
30% 1 i
28,2;/;;-\‘

25% A

21,3%

20% A

15% 4

13,1%

10% 4

5%

0% T T

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5)

[7.5-8.0)

[8.0-8.5)

[8.5-9.0)

[9.0-9.5)

---m---% d'estudiants de I'E.T. Agr. en Ind. Agrar. i Aliment. respecte el total, per nota d'accés

—— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés

[9.5-10]




Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Agricola de Barcelona / Escola Superior d'Agricultura de Barcelona
Accés PAU (via 0)

45% -

40% - 39,1%
.

35%

30% -

. 26,1%
.
25% - :

21,3%

20% -
17,4%
.

15% 19.2%
12,2%

10% -

5% 4

0%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

---®---% d'estudiants de I'E.T. Agr. en Explot. Agropec. respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés

93



Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Agricola de Barcelona / Escola Superior d'Agricultura de Barcelona
Accés PAU (via 0)

50% -
44,7%
45% - n
40%
35%
30% A
25% - .
-
23,7% 21,3%
20%
15%

10% -

5% -

0,2%

0%
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

---m---% d'estudiants de I'E.T. Agr. en Hortofr. i Jard. respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Agricola de Barcelona / Escola Superior d'Agricultura de Barcelona

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
27.0 | 275 28.0 | 285 29.0 [ 29.5 [ Total |
. - 3 0 0 0 0 o| | 39|
Eng. Téc. Agr., en Ing. Agrar. i Aliment. 769% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Matriculats nous de 1r UPC Eng. Téc. Agr., en Explot. Agropec. 2 L 0 0 0 of | 23|
’ 8,70% 4,35% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
. . 6 2 0 0 0 o| | 38|
Eng. Tec. Agr., en Hortofr. i Jard. 15.79% 5.26% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Total de breinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| |  24.566|
P y 30,44%| 18,24%| 10,13%|  507%|  1,60%| _ 0,20%
. Eng. Téc. Agr., en Ing. Agrar. i Aliment. 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0, I 1 0,
tﬁt';a;:':”r;fsz:’ir::za:a:ﬁip:"te % [Eng. Tec, Adr.. en Explot. AQropec. 0,29 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00
P y Eng. Téc. Agr., en Hortofr. i Jard. 0,52 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00
35% - - 1,50
o/ | % 0‘
30% 30,44% ®. +1,25
25%
-+ 1,00
20% - "
‘v 18,24%
... 10,75
15% -
.. + 0,50
10% 1 7,69% *-
10,13% 5,07%
5% | 0,25 e +0,25
~~~~~~~ 1,60%
0,00 A Ao 0,00 000 e 0,20% 0,00
0% 0,00% ‘ 0,00 /0. u-0.00% 0,00% g 000 "ol _.0,00A 0,00
27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5
- - @ - - Total de preinscrits a Catalunya —— Eng. Tec. Agr., en Ing. Agrar. i Aliment. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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- - @ - -Total de preinscrits a Catalunya ——— Eng. Tec. Agr., en Explot. Agropec. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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- 4 - -Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Téc. Agr., en Hortofr. i Jard. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria Politecnica de Mataré

Nota de tall | Nota de tall
2003-2004 | 2004-2005
alinicl | alfinal | alinici | alfinal |
Matriculats nous de 1r del del del del
procés | procés | procés | procés
Centre Nom Estudi Oferta| Via 0 |[FP/CFGS| Altres vies | Total[ PAU | PAU | PAU | PAU | [5.0-5.5) | [5.5-6.0) | [6.0-6.5) | [6.5-7.0) [ [7.0-7.5) | [7.5-8.0) | [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5) [ [9.5-10] Total
840 ENG. TEC. DE TELECOMUNICACIO, ESP. EN TELEMATICA 100 12 24 8| 44| 5,00 5,00[ 5,00] 5,00 4 4 2 1 1 12
% d'estudiants de I'E.T. Telec. esp. en Telematica respecte el total, per nota d'accés 33,3% 33,3% 16,7% 8,3% 8,3%
% d'estudiants de I'E.T. Telec. esp. en Telematica respecte el total, per nota d'accés 2003 62,5%| 12,5% 6,3%| 12,5% 6,3%
840 ENG. TEC. EN INFORMATICA DE GESTIO 100 6 22 4| 32| 5,00{ 5,00{ 500 5,00 2 3 1 6
% d'estudiants de I'E.T. en Informatica de Gestié respecte el total, per nota d'accés | 33,3%| 50,0% 16,7%
% d'estudiants de I'E.T. en Informatica de Gesti6 respecte el total, per nota d'accés 2003 30,4% 34,8% 30,4% 4,3%
840 ENG. TEC. IND., ESP. EN ELECTRONICA INDUSTRIAL 80 6 28 11| 45| 5,00{ 5,00| 5,00{ 5,00 3 1 1 1 6
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 50,0% 16,7% 16,7% 16,7%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés 2003 28,6%| 429%| 14,3% 7,1% 7,1%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854/ 343 49 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3%| 19,9%| 15,2%| 12,2% 8,1% 5,1% 3,5% 1,4% 0,2%
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4% 22,8% 20,1% 15,1% 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%
35% 1
333% T 33,3%
30%
25% -
21,3% ~
20%
15% -
10%
5%
1,4%
o 0,2%
0% T T T " = T T T T T |
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) 0.885.7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- - & - - % d'estudiants de I'E.T. Telec. esp. en Telematica respecte el total, per nota d'accés

—— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria Politecnica de Mataré

60%

50,0%

50% L3

40%

333% .

30%
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[5.0-5.5) [6.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) 0,0% [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

- 4 - - % d'estudiants de I'E.T. en Informatica de Gesti6 respecte el total, per nota d'accés

—— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005
Accés PAU (via 0)

Escola Universitaria Politecnica de Mataré
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0,0%

- & - - % d'estudiants de I'E.T. Ind. en Electronica Ind. respecte el total, per nota d'accés

—— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés
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Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Escola Universitaria Politecnica de Mataro

Acumulat de notes d'accés

27.0 | 275 8.0 28.5 29.0 [ 29.5 [ Total |
. " 2 1 0 0 0 ol | 12|
Eng. Téc. Telec. en Telematica 16.67% 8.33% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Matri . " - 0 0 0 0 0 o| | 6/
atriculats nous de 1r UPC Eng. Tec. en Informatica de Gestié 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Eng. Téc. Ind. en Electronica Industrial L L L 0 0 of | 6|
16,67% 16,67% 16,67% 0,00% 0,00% 0,00%
. . 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
Total de preinscrits a Catalunya 30,44%| 18,24%| 10,13%|  507%|  1,60%|  0,20%
. Eng. Téc. Telec. en Telematica 0,55 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00
() I 1 0, ) ) ) ) ) )
tﬁt';a;:cﬂ;fsz:’ir::za:azzip:‘:te % [Eng. T, en Informatica de Gestio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P y Eng. Téc. Ind. en Electronica Industrial 0,55 0,91 1,64 0,00 0,00 0,00
35% - - 1,50
30% | 30,44% L N
+ 1,25
25% -
+ 1,00
0% 18,24%
16,67% Los
15% -
0,55 1 o050
10% -
5,07%
+ 0,25
5% 4 B ey
....... 1,60%
0,00 o0 Tl 0,20% 0,00
- 0,00% 0,00% M R .0-00°/ 000

- - - Total de preinscrits a Catalunya =——ll———Eng. Téc. Telec. en Telematica =% matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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- = 4@~ - ‘Total de preinscrits a Catalunya =———Eng. Téc. Ind. en Electronica Industrial ==& % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005 Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial d'lgualada
Accés PAU (via 0)

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005

N alinici del] al final del| a lnici del] al final del|
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés

Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 | FP/CFGS | Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU [ PAU [[5.0-5.5)]| [5.5-6.0)| [6.0-6.5)] [6.5-7.0)| [7.0-7.5) [ [7.5-8.0) [ [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5)| [9.5-10] [ Total

860 ENG. TEC. IND., ESP. EN QUIMICA IND. 45 4 10 1 15/ 5,00 5,00/ 5,000 5,00 1 3 4
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés 250%| 750%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. En Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés 2003 25,0% 37,5% 12,5% 25,0%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3% 19,9%)| 15,2%) 12,2%) 8,1%) 5,1%) 3,5%) 1,4% 0,2%)
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4%| 22,8%| 201%| 151%| 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%

80% 1 75.0%
70% -
60% -
50% -
40% -
30% -

25,0% &

20% -

21,3%

10% A

0%

.0,2%

[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]

‘- - 4 - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Quimica Ind. respecte el total, per nota d'accés —— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés ‘
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Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica Industrial d'lgualada

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
270 | 275 | 28,0 | =285 | 290 | 295 [ Total |
. . . 0 0 0 0 0 o| | 4
Eng. Téc. Ind. Ind.
Matriculats nous de 1r UPC ng. Téc. Ind., en Quimica Ind 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Total de preinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
0, H 0,
% matriculats nous de 1rrespecte % |p .\ T4: |ng., en Quimica Ind. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
total de preinscrits a Catalunya
35% T+ 1,0
30,44% T09
30% | ...
+0,8
25% - Loz
+ 0,6
20% " .18,24%
L N +0,5
15% -
+ 0,4
10% - T 910,13% Los
. 507% 10,2
5% e
_________ 1,60% + 0.1
0,00% 0,00 0.00 0,00 JOSAE 0,20% _ 0,00%
0% a—-0.00 .0,00% - 0,00% = 0,00% 0,00% M 000 " Tt .0,00 0.0
27.0 7.5 8.0 8.5 29.0 29.5
- - 4@ - - Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Téc. Ind., en Quimica Ind. —&—— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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Estudiants nous de 1r, per nota d'accés. Any académic 2004/2005

Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica de Teixits de Punt de Canet de Mar
Accés PAU (via 0)

Nota de tall Nota de tall
2003-2004 2004-2005
N alinici del] al final del| a lnici del] al final del|
Matriculats nous de 1r procés procés procés procés
Centre Nom Estudi Oferta | Via 0 | FP/CFGS | Altres vies| Total | PAU | PAU | PAU [ PAU [[5.0-5.5)]| [5.5-6.0)| [6.0-6.5)] [6.5-7.0)| [7.0-7.5) [ [7.5-8.0) [ [8.0-8.5) | [8.5-9.0) | [9.0-9.5)| [9.5-10] [ Total
870 ENG. TEC. IND., ESP. EN TEXTIL 35 1 0 1 2| 5,00/ 5,00/ 5,00/ 5,00 1 1

% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Textil respecte el total, per nota d'accés 100,0%
% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Téxtil respecte el total, per nota d'accés 2003 40,0% 20,0% 40,0%
TOTAL Preinscrits a Catalunya 3.224 5.239 4.891 3.735 2.997 1.991 1.243 854 343 49| 24.566
% d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 13,1%| 21,3% 19,9%)| 15,2%) 12,2%) 8,1%) 5,1%) 3,5%) 1,4% 0,2%)
% d'estud. preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés 2003 13,4%| 22,8%| 201%| 151%| 11,1% 7,9% 5,1% 3,1% 1,1% 0,2%

120% A

100% - 100,0%@

80% -

60% -

40% A

20% A

0% - .0,2% ‘
[5.0-5.5) [5.5-6.0) [6.0-6.5) [6.5-7.0) [7.0-7.5) [7.5-8.0) [8.0-8.5) [8.5-9.0) [9.0-9.5) [9.5-10]
- 4 - -% d'estudiants de I'E.T. Ind. en Textil respecte el total, per nota d'accés —&— % d'estudiants preinscrits Catalunya respecte el total, per nota d'accés

104



Escola Universitaria d'Enginyeria Técnica de Teixits de Punt de Canet de Mar

Percentatge acumulat d'estudiants matriculats nous de 1r respecte total de
preinscrits a Catalunya, per notes d'accés. Accés per PAU (via 0). Any 2004

Acumulat de notes d'accés
270 | 275 | 28,0 | =285 | 290 | 295 [ Total |
. . - 0 0 0 0 0 o| | 2|
Matriculats nous de 1r UPC Eng. Téc. Ind., en Téxtil 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Total de breinscrits a Catalunva 7.477 4.480 2.489 1.246 392 49| | 24.566|
P y 30,44% 18,24% 10,13% 5,07% 1,60% 0,20%
0, H 0,
% matriculats nous de 1rrespecte % |\ 14¢ |nd., en Texti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
total de preinscrits a Catalunya
35% - - 1,0
30,44% 109
30% - ‘e,
+0,8
25% - \\‘\ ”0,7
10,6
20% - "+ .18,24%
. +0,5
o, |
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. 5,07% 102
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------- 1,60% 1 0.1
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- - 4 - - Total de preinscrits a Catalunya —#—Eng. Tec. Ind., en Textii —&— % matriculats nous de 1r respecte % total de preinscrits a Catalunya
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